

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LILBJERG HOLDING ApS

Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 41

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.



Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LILBJERG HOLDING ApS Nordre Strandvej 184 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 34 21 86 41 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Juul Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	LILBJERG ApS, Ålgårde Lilbjerg Projekt ApS, Ålgårde PS Bolig Styling ApS, Hornbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at eje aktier og anparter samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 762 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-6.250	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	763.129	809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.433	85
Andre finansielle indtægter	1.683	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.430	-63
Resultat før skat	761.565	825
3 Skat af årets resultat	0	9
Årets resultat	761.565	834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	761.565	834
Disponeret i alt	761.565	834

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.122.540	683
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.122.540	683
	Anlægsaktiver i alt	1.122.540	683
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.830.579	1.611
	Tilgodehavende selskabsskat	70.000	54
	Tilgodehavender i alt	1.900.579	1.665
	Omsætningsaktiver i alt	1.900.579	1.665
	Aktiver i alt	3.023.119	2.348

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-372.122	-1.134
Egenkapital i alt	-292.122	-1.054
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.008.711	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.251.298	3.148
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4
Anden gæld	48.732	242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.315.241	3.402
Gældsforpligtelser i alt	3.315.241	3.402
Passiver i alt	3.023.119	2.348

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	-1.133.687	-1.053.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	761.565	761.565
	80.000	-372.122	-292.122

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har negativ egenkapital. Denne forventes geneetableret gennem fremtidige pengestrømme i datterselskaberne.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.371	0
Andre finansielle omkostninger	40.059	63
	59.430	63
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	4
Beregnet tillæg	0	-13
	0	-9
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	130.000	130
Tilgang i årets løb	20.800	0
Kostpris 30. april 2021	150.800	130
Nedskrivninger 1. maj 2020	-1.144.880	-1.954
Årets resultat	763.129	809
Opskrivninger 30. april 2021	-381.751	-1.145
Modregnet i tilgodehavender	1.353.491	1.698
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.353.491	1.698
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.122.540	683
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LILBJERG ApS	Ålsgårde	100 %
Lilbjerg Projekt ApS	Ålsgårde	100 %
PS Bolig Styling ApS	Hornbæk	52 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
